lượng cổ phiếu Công ty cổ phần Cấp nước Đắk Lắk theo Danh sách cổ đông VSDC cung 

cấp tại ngày đăng ký cuối cùng (ngày 11/12/2025) để lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản là 

369 cổ đông, sở hữu và đại diện sở hữu 31.520.000 cổ phần, tương ứng vốn điều lệ của 

Công ty là 315.200.000.000 VND (Ba trăm mười lăm tỷ, hai trăm triệu đồng). 

- Số cổ đông có quyền biểu quyết: 369 cổ đông, sở hữu và đại diện sở hữu 

31.520.000 cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty (01 cổ phần có quyền biểu quyết = 

01 phiếu biểu quyết). 

- Số cổ đông không có quyền biểu quyết: Không có. 

1.2 Tổng số cổ đông gửi phiếu lấy ý kiến đã trả lời 19.857.203 cổ phần có quyền